
Projekt

z dnia  18 września 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X / 51 /2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów 
dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność Gminy Walim na okres 5 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782), Rada Gminy Walim uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Walim wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów dzierżawy na okres 5 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze z dotychczasowymi dzierżawcami na 
nieruchomości gminne, wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: CB8666F5-81E4-4E6D-B22F-3A7B9C91B456. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Dotychczasowi dzierżawcy nieruchomości rolnych: Pan Zdzisław Bielawny, Pan Roman Danieluk 

i Pan Tadeusz Kołodziej zwrócili się z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat 
na obecnie dzierżawione od Gminy Walim działki, użytkowane rolniczo celem wykonania planu 
rolno-środowiskowego. Wydzierżawione grunty będą racjonalnie zagospodarowane a czynsz z tytułu 
dzierżawy będzie dochodem gminy.

Sporządziła: Marianna Gałkowska

Id: CB8666F5-81E4-4E6D-B22F-3A7B9C91B456. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr X / 51 /2015

Rady Gminy Walim

z dnia 29 września 2015 r.

Lp. Położenie
działki

Numer 
działki

Powierzchnia
do wydzierżawienia

Imię i nazwisko osoby na rzecz 
której nastąpi wydzierżawienie 

działki.
1. Walim 170 3,92 ha Zdzisław Bielawny
2. Walim 249/2 2,48 ha Zdzisław Bielawny
3. Walim 82/2 1,2155 ha Zdzisław Bielawny
4. Walim 82/3 1,2385 ha Zdzisław Bielawny
5. Walim 136/4 0,32 ha Zdzisław Bielawny
6. Walim 137 0,16 ha Zdzisław Bielawny
7. Niedźwiedzica 31/3 1,62 ha Roman Danieluk
8. Niedźwiedzica 10/7 4,93 ha Roman Danieluk
9. Rzeczka 40 1,7252 ha Tadeusz Kołodziej
10. Rzeczka 43/9 1,1841 ha Tadeusz Kołodziej
11. Rzeczka 43/8 0,3265 ha Tadeusz Kołodziej
12. Rzeczka 42 4,3364 ha Tadeusz Kołodziej

Id: CB8666F5-81E4-4E6D-B22F-3A7B9C91B456. Projekt Strona 1




